
 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2021 
 

 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 20 maja 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 152/2020 

Wojewody Łódzkiego z dnia 2 października 2020 r. 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. 

poz. 11, poz. 234), zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 152/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 

2 października 2020 r. w ten sposób , że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Starostę Zgierskiego, wykonującego zadanie 

z zakresu administracji rządowej, na rzecz Gminy Miasto Zgierz, darowizny 

nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, położonych w Zgierzu, przy ul.: 
 

1) Miroszewskiej 54-60, obręb Z-119, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 

od 273/1 do 273/38 o łącznej pow. 14,4479 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w 

Zgierzu V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1G/00066882/4, objętej składowiskiem odpadów niebezpiecznych; 

 

2) Łukasińskiego Waleriana 15/17, obręb Z-121, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki nr od 149/5 do 149/18 o łącznej pow. 2,2442 ha, dla których w wyżej 

wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1G/00068077/2, 

objętej składowiskiem gipsów i popiołów; 

 

3) Struga Andrzeja 30, obręb Z-121, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 90/27 o pow. 4,5059 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1G/00058520/0.” 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 152/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 

2 października 2020 r. pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 


